
UCHWAŁA NR XXVII/438/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 23 października 1996 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Nr XXI/319/96 z dnia 27 marca 1996 

roku w sprawie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska w 1996 roku 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401), w 

związku z art. 88h pkt 3 Ustawy o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, poz. 6 z późn. zmianami) 

oraz Uchwały Nr LXIII/586/93 Rady Miasta Gdyni z dnia 3 listopada 1993 roku w sprawie utworzenia Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 28, poz. 227 z późn. zmianami), Rada Miasta 

Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę RM Nr XXI/319/96 z dnia 27 marca 1996 roku w sprawie zatwierdzenia 

zestawienia przychodów i wydatków GFOŚ w 1996 roku w ten sposób, że otrzymuje ona no-

wy załącznik nr 2. 

 

 

§ 2 

 

 

Załącznik nr 2 przedstawia skorygowany plan wydatków GFOŚ na 1996 r. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


